Contratação de serviços de engenharia, para elaboração de projeto estrutural de passarela, 
visando facilitar o acesso entre a Presidência , a Direção-Geral e a Seção de Segurança e 
Coordenadoria de Comunicação Social deste TRE, no valor total de R$6.770,00 (seis mil, 
setecentos e setenta Reais). 

II- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos da Lei de Responsabilidade 
Fiscal, tendo adequação orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual e 
compatibilidade com o Plano Plurianual e com a Lei de Diretrizes Orçamentárias.